
時刻表の見方〈例〉

①ＡＭ　９：３０開始クラス

②ＡＭ１０：３０開始クラス

③ＡＭ１１：３０開始クラス

④ＰＭ１２：３０開始クラス

⑤ＰＭ０２：３０開始クラス

⑥ＰＭ０３：３０開始クラス

⑦ＰＭ０４：３０開始クラス

2020年7月～

①迎え ②迎え ③迎え ④迎え

①送り ②送り ③送り

ＡＺ発 10:00 12:00 14:50 15:50 16:45 17:45 18:45

平井橋交番 10:05 12:05 14:55 15:55 16:50 17:50 18:50

東あずま駅前 10:07 12:07 14:57 15:57 16:52 17:52 18:52

墨田スポーツ健康センター入口 10:12 12:12 15:02 16:02 16:57 17:57 18:57

アクラス前 10:13 12:13 15:03 16:03 16:58 17:58 18:58

平井７丁目北公園 10:14 12:14 15:04 16:04 16:59 17:59 18:59

平井７丁目バス停 10:15 12:15 15:05 16:05 17:00 18:00 19:00

平井会館前 10:16 12:16 15:06 16:06 17:01 18:01 19:01

ＡＺ着 10:20 12:20 15:10 16:10 17:05 18:05 19:05

①迎え ②迎え ③迎え ④迎え ⑤迎え ⑥迎え ⑦迎え

①送り ②送り ③送り ④送り ⑤送り ⑥送り

ＡＺ発 8:50 9:50 10:50 11:45 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45

平井橋交番 8:55 9:55 10:55 11:50 12:50 13:55 14:50 15:50 16:50

東あずま駅前 8:57 9:57 10:57 11:52 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52

墨田スポーツ健康センター入口 9:02 10:02 11:02 11:57 12:57 14:02 14:57 15:57 16:57

アクラス前 9:03 10:03 11:03 11:58 12:58 14:03 14:58 15:58 16:58

平井７丁目北公園 9:04 10:04 11:04 11:59 12:59 14:04 14:59 15:59 16:59

平井７丁目バス停 9:05 10:05 11:05 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00

平井会館前 9:06 10:06 11:06 12:01 13:01 14:06 15:01 16:01 17:01

ＡＺ着 9:10 10:10 11:10 12:05 13:05 14:10 15:05 16:05 17:05

【土曜日】①ＰＭ０３：３０開始クラス

④ＰＭ０６：３０開始クラス

③ＰＭ０５：３０開始クラス

②ＰＭ０４：３０開始クラス

火～金 月～金

⑧保護者・ご家族の同乗はご遠慮下さい

２バス

⑦バスの中ではマナーを守り、席を譲りながらご乗車ください

⑥振り替えレッスンの場合、バスにご乗車出来ない場合がありますのでご了承ください

⑤交通事情により、時間が遅れる場合がありますのでご了承ください

④バスの窓からは、手足、顔を出さないようご注意ください

③バスの中では立ち歩かないようご注意ください

②バスの中では、食べ物、飲み物はご遠慮ください

★ご利用についての注意事項

【２バス（東あづま・平井７丁目方面）時刻表】

『①迎え』とはＰＭ０３：３０開始クラスの迎え　

『②送り』とはＰＭ０４：３０開始クラスの送り

２バス

①時間に遅れないよう５分前までにバス停でお待ちください

迎え 送り

土曜日【午後】土曜日【午前】




